
ASSEMBLEA TERRITORIALE IDRICA 

A M B I T O  T E R R I T O R I A L E  O T T I M A L E  

A G R I G E N T O  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COGNOME E NOME CARICA RICOPERTA  P/A 

GUELI DOMENICO PRESIDENTE  P 

LA ROCCA MARGHERITA VICE PRESIDENTE In collegamento da remoto p 

MICCICHE’ FRANCESCO CONSIGLIERE   P 

CASTELLINO STEFANO CONSIGLIERE  A 

CINA’ MILKO CONSIGLIERE In collegamento da remoto P 

CORBO VINCENZO CONSIGLIERE   P 

FABIO TERMINE CONSIGLIERE  In collegamento da remoto p 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Vista l’allegata la proposta di deliberazione n.9 del 07/12/2022, presentata dal Responsabile 

finanziario dell’ATI AG9;  

Visto l’art.159 del D.lgs.267/2000 (TUEL); 

Ritenuto 

 di dover provvedere alla impignorabilità delle somme per il I° semestre 2023; 

 che vanno altresì escluse da eventuali azioni esecutive tutte le somme di denaro che a 
seguito di apposita disposizione di legge o provvedimento amministrativo hanno vincolo di 
destinazione ad un pubblico servizio; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile, 

Ad unanimità dei voti dei presenti 

 

DELIBERA 

 

di destinare al pagamento delle retribuzioni al personale dipendente e dei conseguenti oneri 

previdenziali e assistenziali per il I° semestre 2023 tutte le risorse finanziarie “libere” che l’ente 

possedesse nonché tutte le risorse future fino a concorrenza dell’importo di €. 246.404.09; 

di escludere, altresì, da eventuali azioni esecutive tutte le somme di denaro che a seguito di 

apposita disposizione di legge o provvedimento amministrativo hanno vincolo di destinazione ad 

un pubblico servizio; 

 

 

DELIBERAZIO NE  

DEL CO NSIGLIO DIRETTIVO  
 

Nr. 24 del 12/12/2022 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: I m p i g n o r a b i l i t à  s o m m e  I  s e m e s t r e  2 0 2 3  –  a r t .  1 5 9  T U E L  

2 6 7 / 2 0 0 0 .  

Redatta su iniziativa:          DEL PRESIDENTE            D’UFFICIO 



 

 

di notificare la presente deliberazione al Tesoriere 

dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

 
 

                                                                 Il Presidente 
                                                            Arch. Domenico Gueli 

                                                                      










